

# **Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS**

Garvergade 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Tina Kjeldgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Garvergade 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.088 t.kr. mod -1.995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelige fremtid.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.166</b>	<b>-30.164</b>
2 Personaleomkostninger	-1.843.524	-1.811.538
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.433	-53.433
Andre driftsomkostninger	-1.130	-7.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.984.253</b>	<b>-1.903.052</b>
3 Andre finansielle indtægter	7.721	992
4 Øvrige finansielle omkostninger	-111.672	-20.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.088.204</b>	<b>-1.922.390</b>
Skat af årets resultat	0	-72.857
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.088.204</b>	<b>-1.995.247</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.088.204	-1.995.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.088.204</b>	<b>-1.995.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	1.693.340	1.746.773
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693.340</u>	<u>1.746.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.693.340</u></b>	<b><u>1.746.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	214.000
	Andre tilgodehavender	35.956	121.387
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.690</u>	<u>37.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.646</u>	<u>373.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.913</u>	<u>435.603</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.559</u></b>	<b><u>808.914</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.900.899</u></b>	<b><u>2.555.687</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.819.624	268.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.694.624</b>	<b>393.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.731	21.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.001	32.734
Anden gæld	3.574.791	2.107.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.595.523	2.162.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.595.523</b>	<b>2.162.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.900.899</b>	<b>2.555.687</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.263.828	2.388.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.995.248	-1.995.248
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	268.580	393.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.088.204	-2.088.204
	<b>125.000</b>	<b>-1.819.624</b>	<b>-1.694.624</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelige fremtid.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.277.832	1.237.031
Pensioner	552.000	554.500
Andre omkostninger til social sikring	5.268	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	8.424	12.055
	<u>1.843.524</u>	<u>1.811.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	7.721	992
	<u>7.721</u>	<u>992</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.672	20.330
	<u>111.672</u>	<u>20.330</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.831.375	1.831.375
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.831.375</u>	<u>1.831.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-84.602	-31.169
Årets af-/nedskrivninger	-53.433	-53.433
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-138.035</u>	<u>-84.602</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>1.693.340</u>	<u>1.746.773</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>179.932</u></b>	<b><u>179.932</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-179.932</u>	<u>-179.932</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-179.932</u></b>	<b><u>-179.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Huslejeforpligtelsen udgør ca t.kr. 10.500.
